
CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA

PORTO CESAREO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N°37  del  05/04/2018

Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio

Premesso che il Consorzio nell’anno 2017 aveva  sede in Porto Cesareo alla via C.Albano 
presso lo stabile Hotel il Porto al 1° piano ne Comune di Porto Cesareo;

Che il  Comune di  Porto  Cesareo ha provveduto all’invio  della  bolletta  n°2182 contenente 
l’ammontare esatto dell’importo della TARI pari ad € 344,00;

Che il versamento previsto per cassa al Comune di Porto Cesareo è previsto a mezzo F24 
semplificato;

Ritenuto opportuno e doveroso procedere al pagamento della Tari
DETERMINA

1. Di liquidare e pagare per i motivi di cui in premessa al Comune di Porto Cesareo la 
somma complessiva di € 344,00 a mezzo f24;

2. Che la spesa del presente atto è prevista al cap. 274 del Bilancio 2017. 

IL DIRETTORE
(Dott. Paolo D’Ambrosio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183  comma  7  D.Lgs  267/2000,  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati:

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG
777 2017 1.015,76 09051.02.027

4
235 TARI E BOLLI AUTO IVA U.1.02.01.01.00

1
 

        IL DIRETTORE
(dr. Paolo D’AMBROSIO)

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757

OGGETTO: TARI 2017.LIQUIDAZIONE 

mailto:segreteria@ampportocesareo.it

